РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

03 июня 2009 года                                                                                         № 32

                                                      с. Богородицкое

О внесении изменений  в Решение Собрания

депутатов Богородицкого сельского поселения

от 14.09.2007 года № 69 «Об утверждении Положения

«О бюджетном процессе   в Богородицком

 сельском поселении»»

В соответствии с п.3  статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  в целях соблюдения Бюджетного Законодательства, регулирования Бюджетных правоотношений Богородицкого сельского поселения, Собрание депутатов  Богородицкого сельского поселения

Р Е Ш И Л О :

            Внести  в решение Собрания депутатов Богородицкого сельского поселения от  14.09.2007 года № 69 «Об утверждение Положения «О бюджетном процессе в Богородицком сельском поселении»

следующие изменения:

1.Статью 49 п.4. изложить в следующей редакции:

Местная администрация представляет отчет об исполнении местного бюджета для подготовки заключения на него не позднее 1 апреля текущего года. Подготовка заключения на годовой отчет об исполнении местного бюджета проводится в срок, не превышающий один месяц.

2.Контроль за выполнением данного решения возложить на начальника сектора экономики и финансов Понамореву Н.В.

Глава  Богородицкого

сельского поселения:                                                       А.В.Мазниченко